A Ofício n° 100/2018 - GPC

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE IE' E'
CNPJ: 26.042.598/0001-75 E

Lido em reunião
23 / 07 / 19

Limeira do Oeste-MG, 18 de julho de 2018.

Ref. Ação Penal n° 1.0000.06.436895-4I000
Ofício n°: 3136/2018

A Excelentíssima Senhora
Jussara Maria da Silva
Escrivã do Cartório da Terceira Câmara Criminal
Avenida Afonso Pena, 4001, 2° andar, sala 202, Serra
CEP: 30130-000 - Belo Horizonte - MG

Em atenção ao supracitado oficio e conforme Termo de Posse,

informo que o Senhor Honório José de Lacerda, eleito em 02 de outubro de 2016,

com diploma expedido em 15 de dezembro de 2016, tomou posse no dia 1° de

janeiro de 2017 e exerce o cargo de Vice Prefeito deste município.

Respeitosamente,

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretario@limeíradooeste.cam.mg.gov.br